Neteja de les restes de l'obra.
Càrrega manual d'enderrocs sobre camió o
contenidor.
Criteri d'amidament de projecte: Volum
mesurat segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: S'amidarà el volum
realment enderrocat segons especificacions
de Projecte. 232,88 € DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB

VUITANTA-VUIT CÈNTIMS
1.2 m³ Obertura de buit en mur de fàbrica de

maó ceràmic calat, revestida, amb mitjans
manuals, sense afectar a l'estabilitat del mur, i
càrrega manual sobre camió o contenidor.
Criteri de valoració econòmica: El preu inclou

[...]

Neteja de les restes de l'obra.
Càrrega manual d'enderrocs sobre camió o
contenidor.
Criteri d'amidament de projecte: Volum
mesurat segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: S'amidarà el volum
realment enderrocat segons especificacions
de Projecte. 244,54 € DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE

EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE
CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

PROJECTE (TD99-010): PROJECT_Projecte tècnic reforma local Ca la
Mestra signat_27032025

Codi per a validació: HCKPZ-SDRMW-SDFQ0
Data d'emissió: 21 de Maig de 2025 a les 12:32:33

[...]

restes de l'obra sobre camió o contenidor.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: S'amidarà el
nombre d'unitats realment desmuntades
segons especificacions de Projecte. 182,67 € CENT  VUITANTA-DOS EUROS AMB

SEIXANTA-SET CÈNTIMS
1.13 U Desmuntatge de xarxa d'instal·lació interior

d'aigua, col·locada superficialment, que
dóna servei a una superfície de 90 m², des de
la presa de cada aparell sanitari fins el
muntant, amb mitjans manuals, i càrrega

[...]

Desmuntatge i
retirada de l'estintolament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades
segons especificacions de Projecte. 245,23 € DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS

AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS
3.4 m² Full exterior de façana de dos fulls, de 7

cm d'espessor, de fàbrica de maó ceràmic
buit (totxana), per revestir, 29x14x7 cm, amb
junts horitzontals i verticals de 10 mm
d'espessor, rebuda amb morter de ciment
industrial, color gris, M-5, subministrat a granel.

[...]

cordó de silicona neutra i ajustament final en
obra. Elaborada en taller, amb classificació a
la permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207,
a l'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i
a la resistència a la càrrega del vent segons
UNE-EN 12210. Totalment muntada i provada. 725,39 € SET-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB

TRENTA-NOU CÈNTIMS
4.2 U Finestra d'alumini, gamma alta, amb

trencament de pont tèrmic, una fulla
practicable, amb obertura cap a l'interior,
dimensions 1000x1750 mm, acabat lacat
texturat, amb el segell QUALICOAT, que
garanteix el gruix i la qualitat del procés de

[...]

vent classe C5, segons UNE-EN 12210, sense
bastiment de base i amb persiana. Inclús
patilles d'ancoratge per a la fixació de la
fusteria, segellador adhesiu i silicona neutra
per a segellat perimetral dels junts exterior i
interior, entre la fusteria i l'obra. 933,67 € NOU-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB

SEIXANTA-SET CÈNTIMS

Import

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

4.3 U Porta d'alumini, gamma mitja, dues fulles
corredisses, dimensions 2600x2300 mm,
acabat lacat RAL amb el segell QUALICOAT,
que garanteix el gruix i la qualitat del procés